
Bradlo Cup Veleboř - 10Km  14.5.2016 -  Výsledková listina celková Start - 15:00:00

Poř. Záv.čas St.čís. Příjmení a jméno Kat. Poř.Ka V cíli Od prvn. Od před. Roč. Bydliště Klub

1 0:39:56 24 Chocholouš Jiří M40- 1 15:39:56 0:00:00 0:00:00 1988 Uničov

2 0:40:16 5 Valigura Martin st. M40+ 1 15:40:16 0:00:20 0:00:20 1973 Nová Hradečná XC Sport

3 0:40:30 8 Klusáček Matěj M40- 2 15:40:30 0:00:34 0:00:14 1989 Třebíč

4 0:41:11 108 Gromus Tomáš M40+ 2 15:41:11 0:01:15 0:00:41 1976 Rýmařov TJ Horal Rýmařov

5 0:43:01 42 Drábek Ladislav ml. M40- 3 15:43:01 0:03:05 0:01:50 1995 Uničov

6 0:43:13 26 Krejčí Ivo M40+ 3 15:43:13 0:03:17 0:00:12 1957 Uničov Triatlon Uničov

7 0:44:14 44 Švec Luděk M40- 4 15:44:14 0:04:18 0:01:01 1978 Rýmařov DUKO Rýmařov

8 0:45:31 27 Žampach Martin M40+ 4 15:45:31 0:05:35 0:01:17 1976 Libina

9 0:46:51 28 Rybnikář Martin M40+ 5 15:46:51 0:06:55 0:01:20 1975 Libina Nealko

10 0:46:52 14 Lollek Petr M40+ 6 15:46:52 0:06:56 0:00:01 1971 Pískov AK Chardonnay Pískov

11 0:47:27 18 Veselka Radek M40+ 7 15:47:27 0:07:31 0:00:35 1973 Medlov

12 0:50:02 9 Žovinec Milan M40+ 8 15:50:02 0:10:06 0:02:35 1968 Nová Hradečná TJ Sokol Nová Hradečná

13 0:50:19 41 Drábek Ladislav st. M40- 5 15:50:19 0:10:23 0:00:17 1977 Uničov

14 0:51:36 19 Petr Zdeněk M40+ 9 15:51:36 0:11:40 0:01:17 1975

15 0:51:45 21 Krč Jaroslav M40- 6 15:51:45 0:11:49 0:00:09 1992 Nová Dědina

16 0:51:56 22 Polášek Jan M40- 7 15:51:56 0:12:00 0:00:11 1986 Slavoňov

17 0:51:59 122 Langer Marek M40- 8 15:51:59 0:12:03 0:00:03 1999 Štěpánov

18 0:52:02 15 Mach Martin M40+ 10 15:52:02 0:12:06 0:00:03 1974 Kamenná

19 0:52:28 2 Jambor Milan M40+ 11 15:52:28 0:12:32 0:00:26 1964 Střelice Silný team Uničov

20 0:52:42 10 Müller Tomáš M40+ 12 15:52:42 0:12:46 0:00:14 1966 Nová Hradečná TJ Sokol Nová Hradečná

21 0:53:25 17 Kukula Jaroslav M40+ 13 15:53:25 0:13:29 0:00:43 1974 Klopina TOPLAC

22 0:53:29 30 Urbášek Daniel M40+ 14 15:53:29 0:13:33 0:00:04 1973 Slavoňov

23 0:54:00 20 Navrátil Martin M40+ 15 15:54:00 0:14:04 0:00:31 1974 Zábřeh

24 0:54:22 38 Keprt Tomáš M40- 9 15:54:22 0:14:26 0:00:22 1978 Veleboř

25 0:54:22 35 Kuruc Michal M40- 10 15:54:22 0:14:26 0:00:00 1980 Úsov

26 0:54:27 3 Gromusová Barbora Z40- 1 15:54:27 0:14:31 0:00:05 1979 Rýmařov TJ Horal Rýmařov

27 0:54:28 40 Kolečkář Filip M40- 11 15:54:28 0:14:32 0:00:01 1981 Hrabišín

28 0:54:58 12 Novák Ludvík M40+ 16 15:54:58 0:15:02 0:00:30 1967 Nová Hradečná TJ Sokol Nová Hradečná

29 0:55:37 23 Vojáček Milan M40- 12 15:55:37 0:15:41 0:00:39 1993 Troubelice

30 0:55:46 13 Dočkalová Lenka Z40- 2 15:55:46 0:15:50 0:00:09 1981 Lipinka

31 0:55:52 46 Trojak Bohdan M40+ 17 15:55:52 0:15:56 0:00:06 1974 Malá Morávka

32 0:56:06 29 Král Tomáš M40- 13 15:56:06 0:16:10 0:00:14 1980 Lipinka

33 0:57:46 11 Müller Šimon M40- 14 15:57:46 0:17:50 0:01:40 1989 Nová Hradečná

34 0:57:55 106 Král Pavel ml. M40- 15 15:57:55 0:17:59 0:00:09 1983 Klopina TJ Sokol Klopina

35 0:58:27 16 Václavík Petr M40+ 18 15:58:27 0:18:31 0:00:32 1965 Klopina

36 1:00:41 47 Šimara Dušan M40- 16 16:00:41 0:20:45 0:02:14 1977 Třeština

37 1:00:54 6 Skoupil František M40+ 19 16:00:54 0:20:58 0:00:13 1974 Náměšť na Hané

38 1:01:10 7 Rašková Kateřina Z40+ 1 16:01:10 0:21:14 0:00:16 1971 Olomouc

39 1:02:05 4 Procházka Pavel M40+ 20 16:02:05 0:22:09 0:00:55 1976 Lipinka

40 1:05:43 31 Drlík Martin M40- 17 16:05:43 0:25:47 0:03:38 1987 TJ Sokol Klopina

41 1:09:33 36 Keprt Roman M40- 18 16:09:33 0:29:37 0:03:50 1993 Veleboř

42 1:11:04 45 Rendová Natálie Z40- 3 16:11:04 0:31:08 0:01:31 1993 Veleboř Renda SK

43 1:14:34 32 Rendová Karla Z40- 4 16:14:34 0:34:38 0:03:30 2007 Šumperk

44 1:14:38 33 Renda Libor M40- 19 16:14:38 0:34:42 0:00:04 1977 Klopina

45 1:19:06 43 Říhová Michaela Z40- 5 16:19:06 0:39:10 0:04:28 1994 Paseka

46 1:27:21 128 Melicheríkova Pavla Z40+ 2 16:27:21 0:47:25 0:08:15 1967 Troubelice Running family team

47 1:27:23 39 Urbášková Petra Z40- 6 16:27:23 0:47:27 0:00:02 1997 Troubelice

48 1:27:24 34 Švédová Michaela Z40- 7 16:27:24 0:47:28 0:00:01 1991 Veleboř Running family team

49 1:27:25 37 Švédová Kateřina + Pelly Z40- 8 16:27:25 0:47:29 0:00:01 1994 Veleboř

50 1:27:27 1 Kolašínová Jarmila + Tasy Z40+ 3 16:27:27 0:47:31 0:00:02 1974 Veleboř Optika Olomouc

51 1:27:28 127 Melicherík Petr M40- 20 16:27:28 0:47:32 0:00:01 1992 Troubelice Running family team


